ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Tập huấn về việc hướng dẫn nội dung giáo dục phát triển ngôn ngữ tiếng Việt cho

trẻ mầm non đối với các trường mầm non có vốn đầu tư nước ngoài

trên địa bàn thành phố

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng và giáo viên phụ trách nội dung giáo dục phát triển ngôn ngữ tiếng Việt

của các trường mầm non có vốn đầu tư nước ngoài trên địa bàn thành phố.

Đến tham dự buổi tập huấn về việc hướng dẫn nội dung giáo dục phát triển

ngôn ngữ tiếng Việt cho trẻ mầm non đối với các trường mầm non có vốn đầu tư nước

ngoài trên địa bàn thành phố.

- Thời gian: Lúc 13h30, thứ Ba, ngày 16/7/2024

- Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh (số 66-

68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1).

Để buổi tập huấn đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử đúng

thành phần và tham dự đầy đủ, đúng giờ, nghiêm túc.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.NCL (NĐ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2024-07-14T18:18:28+0700
	Bùi Hồng Dung

		2024-07-15T09:34:55+0700

		2024-07-15T09:45:39+0700

		2024-07-15T09:45:39+0700

		2024-07-15T09:45:39+0700